
 

Zpráva o činnosti 
 

neziskové organizace 

 

Dobré víly dětem, z.s. 
 

za rok 2016 

 

 

 

  



 

2 
 

Obsah 
Úvod ........................................................................................................................................................ 3 

O nás ........................................................................................................................................................ 4 

Základní údaje ..................................................................................................................................... 4 

Organizační struktura .......................................................................................................................... 5 

Naše aktivity ............................................................................................................................................ 6 

Dárci a partneři ...................................................................................................................................... 18 

Získané granty ................................................................................................................................... 19 

Finanční a ekonomické údaje ................................................................................................................ 20 

Kontakty ................................................................................................................................................ 24 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

3 
 

Úvod 
 

Milí čtenáři, 

v září jsme oslavili první narozeniny Dobrých víl a máme tak za sebou první celý rok fungování 

organizace. Rok to byl úspěšný a bohatý na zážitky. Rozrůstá se nám počet aktivit i dobrovolníků a 

z toho máme velkou radost. 

Hned v lednu jsme navázali spolupráci s Domovem pro osoby se zdravotním postižením Murgašova a 

rozšířili tak naše působení. Splnili jsme také jeden z našich dalších cílů – navázali spolupráci 

s Potravinovou bankou Praha a v listopadu se účastnili Národní potravinové sbírky. 

Jedna ze zakladatelek organizace si na základě působení v Dobrých vílách vzala do pěstounské péče již 

druhou holčičku a nyní se věnuje převážně dětem, které má v péči, v organizaci tedy zatím dále 

nepůsobí. Budeme rádi, pokud Dobré víly budou inspirací k dalším takovýmto činům. 

Pro děti v dětských domovech jsme připravili celkem 71 akcí. Kromě doučování, volnočasových a 

vzdělávacích aktivit jsme děti také doprovodili k lékaři, navštívili v nemocnici, nebo zařídili návštěvu 

kadeřníka v dětském domově. Pomyslným vrcholem byl náš první týdenní letní tábor, který si 

intenzivně užili malí i velcí táborníci. Pro děti jsme také připravili Mikulášskou nadílku a strávili s nimi 

Štědrý den. Snažíme se, aby „naše“ děti v ústavní péči měly co nejvíce zážitků a zkušeností, jako děti 

v běžných rodinách. 

Děti nás vždy nedočkavě vyhlížejí a radostně vítají při každé návštěvě, to nám dodává jistotu, jak 

důležitá a smysluplná naše činnost je. Chceme i nadále být pro děti kamarády a těmi, na které se mohou 

vždy spolehnout.  

Těšíme se na vše, co nás čeká v příštím roce, na všechny výzvy a společné okamžiky s dětmi. 

Přejeme příjemné čtení a děkujeme za vaši podporu! 

Dobré víly – Angelika a Michaela 

  



 
 
 
 
 

 

4 
 

O nás 
Organizace Dobré víly dětem, z.s. vznikla v září 2015. Jejím smyslem a posláním je pomáhat dětem 

v dětských domovech, pěstounských a hostitelských rodinách. Tento rok jsme také pomáhali klientům 

z domova pro osoby se zdravotním postižením. 

Pomoc znevýhodněným dětem byl hlavní cíl tří zakladatelek – Angeliky, Michaely a Saskie. Dětem 

v ústavní péči se často nedostává tolik pozornosti a lásky, kolik by si zasloužily. To se snaží Dobré víly 

s týmem dobrovolníků změnit. Zejména pravidelné návštěvy a přátelský vztah dětí s dobrovolníky 

dětem přinášejí do života jistoty, které jim chybí. 

Chceme děti rozvíjet v tom, v čem jsou dobré, rozšířit jim obzory a ukázat jim, jak smysluplně trávit čas. 

To se nám daří během vzdělávacích a volnočasových aktivit, které pro ně pořádáme. 

„Dáváme lásku dětem z dětských domovů, dávejte ji s námi!“ 

Naše další cíle: 

 Navázat spolupráci s dalším dětským domovem, pěstounskými a hostitelskými rodinami 

 Rozšířit spolupráci s DD Krnsko na pravidelné doučovací návštěvy 

 Pořádat další pobytové výjezdy – letní tábory a lyžařské výcviky 

 Najít skladové a kancelářské prostory pro naši činnost 

 

Základní údaje 

Dobré víly dětem z.s., - vedený ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. L 63621 

Datum vzniku: 29. září 2015  

Sídlo: Kubištova 1098/5, Podolí, 140 00 Praha  

IČO: 04421507  

Číslo transparentního bankovního účtu u Fio banky: 2300868396/2010 

Webové stránky: www.dobrevily.cz  

Facebook: https://www.facebook.com/dobrevily/ 

  



 
 
 
 
 

 

5 
 

Organizační struktura 
 

Jednatelky a zakladatelky: 

Angelika Nevěřilová a Michaela Orlíková 

 

Dobrovolníci: 

Brabcová Adéla  

Cígler Jakub 

Finsterlová Lucie 

Frýdová Klára 

Herodesová Oxana 

Hradcová Marta 

Hradec Jakub 

Koblížková Klára 

Kovačevičová Saskia 

Málek Otakar

Mašková Hedvika 

Matějková Lucie 

Mužná Veronika 

Otáhalová Jana 

Russo Marie 

Štajer Milan 

Štajerová Helena 

Šútorová Katarína 

Tóthová Martina 

Zimová Irena

 

  



 
 
 
 
 

 

6 
 

Naše aktivity 
V roce 2016 Dobré víly spolupracovali s dětským domovem Nové Strašecí, dětským domovem Krnsko 

a domovem pro osoby se zdravotním postižením Sulická. Pro děti jsme připravili celkem 71 aktivit, 43 

jich proběhlo v Novém Strašecí, 16 v Krnsku a dalších 12 mimo domovy. Zdravotně znevýhodněné jsem 

v DOZP Sulická navštívili celkem 16krát a připravili jim zajímavé cvičení, které rozvíjí jejich schopnosti. 

 

V dětských domovech se jednalo zejména o doučování a jednodenní návštěvy – hry a kreativní tvoření. 

Při doučování byl největší zájem o angličtinu, ruštinu, matematiku a také se pilně procvičovalo s malými 

školáky. 

Od ledna probíhalo pravidelné doučování v dětském domově Nové Strašecí. V Krnsku jsme začátek 

roku zahájili jednodenními návštěvami plných her a kreativního tvoření. Postupně se i v Krnsku staly 

návštěvy pravidelnými a čtvrteční odpoledne patřila v Krnsku doučování a školní přípravě. Celkem 

proběhlo 32 čistě doučovacích návštěv, z toho 26 v Novém Strašecí a 6 v Krnsku. 

 

DD Krnsko
18%

DD Nové Strašecí
50%

Mimo domovy
14%

DOZP Murgašova
18%

32

22

10

7

0

5

10

15

20

25

30

35

Doučování Vzdělávací, sportovní
a kreativní aktivity

Kultura Ostatní



 
 
 
 
 

 

7 
 

Rozrůstá se nejen počet aktivit, které pro děti připravujeme, ale také počet víl – dobrovolníků, kteří se 

jich účastní. To přináší více individuální přístup k dětem, o který nám jde. 

 

Další aktivity mimo pravidelné návštěvy dětských domovů: 

25. 1. 2016 Cvičení v DOZP Murgašova 

Navázali jsme spolupráci s DOZP Murgašova, kde proběhly první aktivity. Cvičení je zaměřeno na 

vzdělávací oblasti biologické, psychologické, sociální, sociokulturní a enviromentální. Pomáhá jim tak 

v rozumovém vývoji, ale také například v rozvoji komunikace, řeči a citu. 

  

2. 2. 2016 – Naučná beseda ve věznici Vinařice 

Děti z dětského domova měly možnost seznámit se s nevlídným prostředím věznice přímo na vlastní 

kůži u příležitosti besedy ve věznici Vinařice. Prevence a vzdělání je velmi důležité a věříme, že toto 

temné místo zůstane pro děti výstražným varovným světlem a vzpomínkou, kam se nechtějí dostat. 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Dětí na akci Víl na akci Hodiny na akci

2015

2016



 
 
 
 
 

 

8 
 

5. 3. 2016 – Sázení stromů v Krnsku 1 

Dobré víly si užívali s dětmi z dětského domova v Krnsku a pomáhali s akcí "Sázení stromků".  

První den proběhla příprava na sázení – vykopání děr. Také odvoz půdy z připravovaného místa pro 

lezeckou stěnu, aby bylo stromky čím zakrýt. 

S menšími dětmi jsme tvořili panáčky z vlny, četli pohádky a k tomu mlsali marcipánové dobroty. 

Velké díky patří naší spřátelené organizaci Sázíme stromy, která nám dodala náčiní a odbornou pomoc, 

dále pak přátelům z "Animatěje", kteří nejen, že moc pomohli, ale stihli natočit i reportáž. Akce se 

zúčastnilo i spřátelené Opři se, které mimo jiné protáhlo velké kluky při fotbálku. 

 

12. 3. 2016 – Sázení stromků v Krnsku 2 

V druhé fázi byly stromky v Krnsku zasazené a pojmenované. Opět nám vše šlo hezky od ruky, a tak 

zbylo dost času i na zábavu. 

  

18. 3. 2016 – Doprovod na lékařské vyšetření 

Starší slečny z DD Nové Strašecí jsme doprovodili na gynekologickou kliniku. Domluvili jsme jim tam 

konzultaci a poradenství s antikoncepcí. 

https://www.facebook.com/sazimestromy/?__tn__=K-R&eid=ARDLTBDhAClUCNXbmsXDrYRacIWfusjGrRVxuW9-weMz-AUWYI8c1EBh4VNcc_YEiZ4WFId2Wau8FZWD&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARATVRjsApUejoYXyvw8mpj0PC_E34nFieo9PRKFvZSdB4VcT-tjI99RLsJcVCxTE_jQ1BR22FSFXqdA9Cd-B277aqzZKEPD9F2IbQFozsoqMSX32sMsKzDX-KH_V1zxcBvTFMPPI3jcHmMSjvz6K4bt6PUqxpxJpfR28l_wg67YRHohSQ1YaVCY4fhfi5q9OMaalu1VUJ3DjbFr0GXxSi_M60MFBN8oRtXtkRPpAexZ3ytTrXjtxYxws2aRB5-qKOUGH7yF_C9RKip723sjyTpoCeJELNCnLBnHzrHWlDbSPQ_QHKrKbEz0YGrHWElVcTXaC4Vi5Xq5CmJk0j9gKCg
https://www.facebook.com/oprise/?__tn__=K-R&eid=ARCRWcITJ7mxZeiuMooPqI4BWI0tHZJjRxpmqFbSxrl35vkCjWHMxAN_0_235uF_0YNg3za_2iJF_ZWf&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARATVRjsApUejoYXyvw8mpj0PC_E34nFieo9PRKFvZSdB4VcT-tjI99RLsJcVCxTE_jQ1BR22FSFXqdA9Cd-B277aqzZKEPD9F2IbQFozsoqMSX32sMsKzDX-KH_V1zxcBvTFMPPI3jcHmMSjvz6K4bt6PUqxpxJpfR28l_wg67YRHohSQ1YaVCY4fhfi5q9OMaalu1VUJ3DjbFr0GXxSi_M60MFBN8oRtXtkRPpAexZ3ytTrXjtxYxws2aRB5-qKOUGH7yF_C9RKip723sjyTpoCeJELNCnLBnHzrHWlDbSPQ_QHKrKbEz0YGrHWElVcTXaC4Vi5Xq5CmJk0j9gKCg


 
 
 
 
 

 

9 
 

16. 4. 2016 – Vaření s Italem v Novém Strašecí 

Sobotní den jsme se užili s dětmi v dětském domově Nové Strašecí. Stihli jsme vaření s profi italským 

kuchařem, pečení perníčků, zdobení muffinů a také venkovní hry. 

  

30. 4. 2016 – Návštěva muzea Grevin 

Sobotní den jsme strávili s dětmi z krnského dětského domova 

v muzeu Grevin a poté plavbou po Vltavě. Počasí nám opravdu přálo, 

takže byl čas i na oběd a zmrzlinu na sluníčku. 

7. 5. 2016 – Volejbalový turnaj 

V dětském domově Nové Strašecí proběhl volejbalový turnaj pro 

pomáhající organizace. Dobré víly se umístili na krásném druhém 

místě, vyhráli pohár, originální diplomy a pochutnali si na dobrotách, 

které připravily děti v gastronomické soutěži. Pro menší tvořivé děti 

proběhla keramická dílna, kde se vyráběly motýli, ozdoby a dárečky. 

Byl to bezva den plný smíchu, sluníčka, sportu a radostných zážitků. 

 

  



 
 
 
 
 

 

10 
 

21. 5. 2016 – Návštěva muzea Grevin 

Krásný sobotní den jsme strávili opět v muzeu Grevin tentokrát s dětmi z Nového Strašecí. Věříme, že 

děti budou mít dlouho na co vzpomínat. A nejen ony. Společně jsme si užili krásný den a těšíme se na 

další zážitky s nimi. 

  

 

28. 5. 2016 kino Lucerna "Jak jsem nesnědl svého taťku" 

Další báječný sobotní den jsme strávili v 

unikátním kině Lucerna. S dětmi z dětského 

domova Nové Strašecí jsme zjišťovali, že dnes 

existuje mnoho důvodů, proč nejíst své rodiče. 

I když ne vždy tomu tak bývalo. Především v 

dobách, kdy jsme byli teprve na půli cesty mezi 

opicí a člověkem. A o těchto časech vyprávěla 

francouzská animovaná komedie s výmluvným 

názvem „Proč jsem nesnědl svého taťku.“  

Děkujeme Subway Česká republika za 

poskytnutí zdravé a chutné svačinky pro děti 

zdarma. 

1. 6. 2016 – Den dětí v Novém Strašecí 

Příjemně strávené odpoledne s dětmi z dětského 

domova Nové Strašecí bylo plné zábavných her a soutěží. 

Nejvíce si děti užily hru Víte, co jíte, když nevidíte? aneb 

poznávání a ochutnávání potravin naslepo. Ochutnávalo 

se několik druhů marmelád, kompotů, ovoce a zeleniny z 

Potravinové banky. 

 

 



 
 
 
 
 

 

11 
 

8. 6. 2016 – Kadeřnice v DD Nové Strašecí 

Středa v Dětském domově Nové Strašecí byla kromě her a 

povídání hlavně ve znamení zkrášlování. Spolu s námi 

dorazila za dětmi i skvělá parta profesionálních kadeřníků z 

kadeřnictví People by Sebastian a všechny přítomné si vzala 

do parády. Stříhalo se, žehlilo, česalo, holilo, kadeřilo se, 

lakovalo, gelovalo, veselilo se a fotilo se. 

 

 

12. 6. 2016 – Hudebně sportovní den 

Další sobotní odpoledne jsme vyrazili za dětičkami 

do Krnska a spolu s námi za nimi přijela i hudební 

skupina Radokaps, která naprosto dokonale 

roztančila všechny přítomné. Počasí nám přálo, 

kapela úžasně hrála a všichni se bavili. 

 

 

17. 6. 2016 – Rozlučka v Novém Strašecí 

Moc rádi jsme přijali pozvání na rozlučku s 

velkými dětmi – Mariánem, Karlem a Vojtou, 

kteří za pár dní dětský domov opustí a 

postaví se na vlastní nohy. Všichni tři již mají 

práci a zajištěné bydlení. A aby ten vstup do 

dospělého života nebyl zas tak rychlý, zahráli 

jsme si na rozlučce společně stolní hry a moc 

jsme se u toho nasmáli. 

 

 

18. 6. 2016 – Dětský den v Krnsku 

Třetí červnovou sobotu jsme i s dětmi 

v Krnsku oslavili Den dětí. Užili jsme si 

spoustu her a také velmi oblíbené 

malování na obličej. 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

12 
 

13. – 21. 8. 2016 – Indiánský letní tábor 

Jeden srpnový týden jsme strávili v Krkonoších na našem prvním letním táboře. Nechyběla noční 

bojovka, dopolední kroužky – taneční, výtvarný arte kroužek, IT kroužek a mnoho her. Děkujeme všem, 

kteří nám na tábor přispěli či vypomohli darováním materiálu či zapůjčením vybavení, také společnosti 

Pragotour s.r.o. za zapůjčení mikrobusu. 

  

8. 9. 2016 – Teribear 

S dětmi z dětského domova Krnsko jsme si v Praze zaběhali na akci Teribear na podporu Nadace Terezy 

Maxové dětem. 

 

24. 9. 2016 – Celodenní návštěva v Krnsku 

Celý sobotní den jsme strávili na návštěvě v dětském domově Krnsko. Hráli jsme míčové hry, povídali 

si a tvořili. 

   



 
 
 
 
 

 

13 
 

5. 10. 2016 – Benefiční koncert Děti dětem 

Benefičního koncertu „Děti dětem“ se letos účastnilo 77 dětí z dětských domovů Domino, Tachov, 

Nové Strašecí, Žatec, Sázava a Olomouc. Děti předvedly svůj zpěv, tanec, a hlavně soucit a vůli pomáhat 

ostatním! 

I tentokrát výtěžek koncertu putoval na pomoc dětským onkologickým pacientům. Na této přehlídce 

talentů jsme byli již po několikáté a dělá nám opravdu radost sledovat, jak děti rostou a zdokonalují se 

v tom, co už takto skvěle umí. Mladé umělce jsme podpořili nejen potleskem, ale i sladkou svačinkou 

na cestu. 

    

9. 10. 2016 – Návštěva odrostlých „dětí“ 

Zůstáváme v kontaktu i s dětmi, kteří dětský domov už opustily a staví se na vlastní nohy. Tentokrát 

jsme navštívili Máju s Vojtou. Ti nám společně připravili výborný oběd, ukázali nové miminko – křečka 

Jupika a pochlubili se novým bytem, kam se budou brzy stěhovat. 

23. 10. 2016 – Muzikál Fantom opery 

S organizací Zajíček na koni jsme navštívili muzikál Fantom opery, kam jsme doprovodili sociálně slabé 

rodiny. 

 



 
 
 
 
 

 

14 
 

9. a 11. 11. 2016 – Návštěvy Patrika v nemocnici 

Svého malého kamaráda víly nenechaly smutnit v nemocnici samotného. 

Protože byl návštěvou a drobnými dárečky více než potěšen, navštívili jsme ho 

hned dvakrát a zkrátili mu tak nutný pobyt v nemocnici. 

 

 

10.11.2016 – Oslava 1. narozenin a dobročinná aukce 

Dobré víly oslavili 1. rok existence a užili si dobré nálady a fantastickou společnost lidí, kteří nás 

podporují.  Velké poděkování letí za dosavadní práci všem báječným dobrovolníkům; dárcům a 

pomáhajícím přátelům. V dobročinné aukci se nám podařilo získat úžasných 37 100 Kč! 

  

12. 11. 2016 – Národní potravinová sbírka 

Letos jsme se i my zapojily do potravinové sbírky. Celý den jsme strávili v Bille Budějovická, kde sbírka 

probíhala. Celkem jsme pro děti ze dvou dětských domovů vysbírali 1 026 kg potravin! 

20. 11. 2016 – Rozlučka s rokem 2016 pro DD Krnsko 

Užili jsme si rozlučku s rokem 2016 s dětmi z Krnska a s jejich přáteli. I letos se akce konala na autodráze 

v Luštěnicích. Letos jsme měli pod palcem téměř celou organizaci, od zajištění občerstvení, provozu 

dílniček, po finanční zabezpečení akce prostřednictvím grantu od společnosti AmRest. 

  



 
 
 
 
 

 

15 
 

3. 12. 2016 – Příprava na besídku 

Takto jsme s dětem z Nového Strašecí pomáhali s výrobou draka na jejich každoroční vánoční besídku. 

 

5. 12. 2016 – Mikulášská nadílka 

Dobré víly mají mnoho tváří, umí se proměnit i v nebeskopekelné bytosti! Nadělovalo se v obou 

dětských domovech a občasné slzičky brzy vystřídala radost ze zasloužené nadílky. 

  

10. 12. 2016 Pečení v Alcronu  

I letos jsme s velkou radostí přijali pozvání dětského domova Krnsko na jejich každoroční pečení 

vánočního cukroví v hotelu Alcron. Atmosféra byla báječná, děti šikovné a cukroví lahodné. 

  



 
 
 
 
 

 

16 
 

21. 12. 2016 Vánoční besídka v Novém Strašecí 

Ve středu jsme se místo pravidelného doučování pokochaly vánoční besídkou, kterou si děti z Nového 

Strašecí již tradičně pro své příznivce nacvičily. 

 

 

24. 12. 2016 – Štědrý den v Novém Strašecí 

Štědrý den jsme strávili s dětmi v dětském domově Nové Strašecí. Bylo nádherné užít si s dětmi celý 

tento slavnostní den. Hráli jsme hry, povídali, chystali. Nejkrásnější ale bylo pozorovat dětské natěšení 

na Ježíška a radostné rozbalování dárečků. 

    

 



 
 
 
 
 

 

17 
 

30. 12. 2016 – Návštěva v Krnsku 

Naše poslední akce v roce 2016 byla v Krnsku. Dětem jsme připravili soutěž v "basketbalu", u které šlo 

ovšem i sedět. Všichni společně jsme hráli hry, malovali, povídali. Šestnáctiletý Jirka nám také ukázal 

svůj magický kousek s barevnými bonbónky, které jsme dětem přivezly. 

 

 

Nezapomínáme ani na vlastní rozvoj a rozšiřování činnosti Dobrých víl, účastnili jsme se 

těchto aktivit: 

• Nadace Via – Průvodce 2016: Školení pro začínající neziskovky – 15.1.-21.9. 2016 

• Veletrh CIEE – nábor nových dobrovolník a získávání nových kontaktů – 1. 2. 2016 

• Rádio Junior – rozhovor v pořadu Linka bezpečí se Zorou Jandovou – 25. 7. 2016 

• Český rozhlas – rozhovor v pořadu Trendy – 29. 7. 2016 

• Seminář k svátku dárcovství Giving Tuesday na Americké ambasádě – 1. 11. 2016 

• Školení BOZP a přístupu k dětem u Zajíčka na koni – 10. 11. 2016 

• Instruktorský lyžařský kurz – 14.-19. 12. 2016 

  



 
 
 
 
 

 

18 
 

Dárci a partneři 
Děkujeme za obrovskou podporu všem jednotlivcům i firemním dárcům, díky kterým můžeme 

pokračovat v naší činnosti. Velice si vážíme každé finanční či morální podpory. 

Děkujeme firemním dárcům za finanční i nefinanční dary:

 

 

Pilz Czech, s.r.o. – 28 000 Kč 

 

 

REKON H&H – 1 000 Kč 

 

 

Tvorba a správa webových stránek zdarma 

 

Poradenské a právní služby zdarma 

 

Brainzone s.r.o. – 8 000 Kč 

 

 

Věcné dary v hodnotě – 28 824 Kč 

 

Vedení účetnictví zdarma 

 

 

Výtvarnice Petra Podzemská – tvorba 
jedinečného loga jen pro Dobré víly 
 
 

 

Poskytnuté občerstvení pro děti zdarma



 
 
 
 
 

 

19 
 

Děkujeme našim pravidelným individuálním měsíčním dárcům: 

Kateřina Borovská, Martina Černá, Dagmar Chyňavová, Klára Koblížková, Alexandr Krško, René 

Mansfeld, Jitka Müllerová, Dagmar Nevěřilová, Michaela Orlíková, Martina Podolková, Olga Pražanová, 

Petr Weigl, Martin Zámostný 

Děkujeme také všem jednorázovým a příležitostným dárcům: 

Marek Binar, Ivana Bužková, Eva Davidová, Ladislav Dědeček, Ondřej Felcman, Andrea Felcmanová, 

Michaela Felcmanová, Josef Frýda, Monika Frýdová, Radomír Hesoun, Jan Jirous, Kateřina Jiříčková, 

Martin Koubek, Veronika Kratochvílová, Olga Launer, Barbora Lelovicsová, Otakar Málek, Klára 

Nováková, Tereza Pardubská, Aleš Paroulek, Martina Pavlásková, Vendula Pešková, Magdalena 

Skonecká, Lucie Starcová, Lucie Studená, Filip Svačina, Veronika Svobodová, Petr Šimeček, Terezia 

Tůmová, Kateřina Vandrovcová 

Celkem jsme od firemních i jednotlivých dárců získali 153 309 Kč. 

A děkujeme také všem, kteří přispěli přes platformu Hithit, a díky kterým se nám podařilo získat 

78 838 Kč na náš první letní tábor! 

Získané granty 

Vzdělávací a volnočasové aktivity pro děti z dětských domovů: 

• T-mobile: 100 000 Kč 

• Nadační fond Albert: 21 533 Kč 

• Innogy: 30 000 Kč 

Účelové dary: 

• AmRest: 12 928,- na rozlučku s rokem 2016 pro děti z dětského domova Krnsko 

• ČD Telematika: 30 000,- na realizaci lyžařského výukového programu pro děti z dětských 

domovů 

 

Partneři: 

Děkujeme za vstřícnost, přátelskou a milou spolupráci dětským domovům Nové Strašecí a Horní 

Krnsko. 

 

  



 
 
 
 
 

 

20 
 

Finanční a ekonomické údaje 
Náš zapsaný spolek nedisponuje žádným majetkem. Používáme vlastní auta, počítače a mobilní 

telefony.  

Zakladatelky a dobrovolníci pracují zdarma bez nároku na odměnu.  

 

 



 
 
 
 
 

 

21 
 

 

 

 

Příloha k účetní závěrce 2016 je uložena ve spolkovém rejstříku. 

  



 
 
 
 
 

 

22 
 

Přehled našich výnosů v grafu: 

 

Přehled našich nákladů v grafu: 

 

0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

80 000,00

100 000,00

120 000,00

140 000,00

160 000,00

Dobročinná aukce Hithit -
crowdfundingová

kampaň

Dary na bankovní
účet

Nepeněžní dary Granty a účelové
dary

Výnosy 2016

0,00

10 000,00

20 000,00

30 000,00

40 000,00

50 000,00

60 000,00

70 000,00

80 000,00

90 000,00

Náklady 2016



 
 
 
 
 

 

23 
 

Podrobný graf – materiál: 

 

Podrobný graf – služby: 

 

  

0,00

5 000,00

10 000,00

15 000,00

20 000,00

25 000,00

30 000,00

35 000,00

Materiálové náklady

0,00

10 000,00

20 000,00

30 000,00

40 000,00

50 000,00

60 000,00

70 000,00

80 000,00

90 000,00

Náklady na služby



 
 
 
 
 

 

24 
 

Kontakty 
Jednatelky – statutární zástupkyně: 

Angelika Nevěřilová 

Email: angelika@dobrevily.cz 

Tel.: 607 728 329 

 

Michaela Orlíková 

Email: michaela@dobrevily.cz 

Tel: 775 012 042 

 

Jak nám můžete pomoci? 

Finanční pomoc je možné zaslat na transparentní bankovní účet vedený u Fiobanky: 

2300868396/2010 

 

Pomůžou nám i služby a materiální pomoc: 

- skladové prostory 

- možnost ubytování  

- nápoje a občerstvení 

- zachovalé oblečení a obuv 

- kancelářské potřeby 

- sportovní náčiní 

 

Také se můžete stát dobrovolníkem a věnovat dětem svůj čas a dovednosti! 

mailto:angelika@dobrevily.cz
mailto:michaela@dobrevily.cz

